[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2018 г. № 462
п. Мартюш

О внесении изменений в состав и Положение о комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ» в мирное и военное время, утверждённых постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 21.05.2015 года № 1446 «О совершенствовании системы работы по повышению и устойчивости функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ» в мирное и военное время»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, учитывая «Методические рекомендации по планированию и организации мероприятий по повышению устойчивости функционирования экономики муниципальных образований и объектов  экономики Свердловской области в мирное и военное время» от 2013 года, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав и  Положение о комиссии по повышению
устойчивости функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ» в мирное и военное время, утверждённых постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 21.05.2015 года № 1446 «О совершенствовании системы работы по повышению и устойчивости функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ» в мирное и военное время»:

1.1. Состав комиссии по повышению и устойчивости функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ» в мирное и военное время утвердить  в новой редакции (прилагается).

1.2. пункт 10 раздела 5  Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ» в мирное и военное время»  изложить в следующей редакции: «10. Комиссия состоит из рабочих групп по основным направлениям повышения устойчивого функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ» в мирное и военное время:
- группа устойчивости работы организаций;

- группа устойчивости функционирования систем жизнеобеспечения;

- группа устойчивости сельскохозяйственного производства, организаций пищевой и перерабатываемой промышленности;

- группа устойчивости функционирования транспорта и транспортных коммуникаций;

- группа материально-технического снабжения;

- группа устойчивости управления и связи;

- группа планирования, рационального размещения производственных сил, подготовки восстановительных работ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономики и финансам А.Ю.Кошкарова.
Глава городского округа

С.А. Белоусов

Утвержден

постановлением Главы Каменского городской округа
от 26.03.2018 г. № 462 «О внесении изменений  в состав и Положение о комиссии  по повышению устойчивости функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ»,  утверждённых постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 21.05.2015 года № 1446 «О совершенствовании системы работы по повышению и устойчивости функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ» в мирное и военное время»
СОСТАВ

комиссии  по повышению устойчивости функционирования объектов экономики МО «Каменский городской округ»
	Кошкаров
Алексей Юрьевич
	Заместитель  Главы Администрации  по экономике и финансам,

	председатель комиссии

	Егоров
	Заместитель Главы Администрации по

	Сергей Юрьевич
	вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи,

	заместитель председателя комиссии

	Петунина
	Ведущий специалист Администрации,

	Наталья Евгеньевна
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Группа устойчивости работы организаций:

	Кырчикова

Ирина Викторовна
	Заместитель Главы Администрации по вопросам  организации управления

	и социальной  политике,

руководитель группы

	Рябова

Анна Михайловна

	Главный специалист Администрации

	Мешкова
Елена Викторовна
	Ведущий специалист Администрации

	Вавилова
	Главный врач ГБУЗ СО «Каменская

	Наталья Михайловна
	Центральная  районная  больница»

	Группа устойчивости функционирования систем жизнеобеспечения:

	Егоров
	Заместитель Главы Администрации по

	Сергей Юрьевич
	вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи,

	руководитель группы

	Степанова

Юлия Сергеевна

	Главный специалист Администрации

	Руководители ресурсоснабжающих и управляющих компаний

(по согласованию)

	Группа устойчивости сельскохозяйственного и продовольственного производства

	Диденко
Владимир Иванович
	Начальник Каменского Управления  агропромышленного комплекса и продовольствия,

руководитель группы

	Степанова
	Главный специалист Администрации

	Татьяна Владимировна

	Неволина

Тамара Павловна
	Председатель правления Каменского районного потребительского общества

	Группа устойчивости функционирования транспорта и транспортных коммуникаций

	Андреев
	Ведущий специалист Администрации

	Тимур Владимирович
	руководитель группы

	Идиатуллин

Рашит Гайфуллович
	Заместитель директора  МУП «Каменская сетевая компания»

	Руководители транспортных компаний

(по согласованию)

	Группа материально-технического снабжения

	Жукова

Людмила Геннадьевна
	Начальник Финансового Управления Администрации,

руководитель группы

	Плотникова

Марина Александровна
	Начальник отдела по бухгалтерскому учёту, отчётности и контролю

	Брызгалова

Татьяна Александровна
	Ведущий специалист Администрации

	Группа устойчивого управления и связи

	Агапова

Ирина Владимировна
	Директор МКУ «Центр защиты населения Каменского городского

	округа»

руководитель группы

	Рожина
	Начальник  ЕДДС Каменского

	Елена Николаевна
	городского округа

	Группа планирования, рационального размещения производственных сил, подготовки восстановительных работ

	Самохина
Марина Ивановна
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации,

руководитель группы

	Мазурина
	Председатель комитета по архитектуре

	Людмила Николаевна
	и градостроительству Администрации

	Петункина
	Ведущий специалист Администрации

	Виктория Викторовна

	Надина

Татьяна Сергеевна
	Ведущий специалист Администрации